ОСТАВЯ В СИЛА Решение №277/23.12.2020г., постановено по адм. д. № 313/2020г. по описа на Административен съд – Сливен	
	ОСЪЖДА Териториална дирекция Северна морска да заплати на „Симо Ко“ ЕООД,,[ЕИК] разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1020 лв. (хиляда и двадесет лева).	
	Решението е окончателно.	
	Производството е по реда на чл. 208 и сл. от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/.	
	Образувано е по касационна жалба на директора на Териториална дирекция Северна морска при Агенция „Митници”, чрез процесуален представител гл.

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА Решение №277/23.12.2020г., постановено по адм. д. № 313/2020г. по описа на Административен съд – Сливен	
	ОСЪЖДА Териториална дирекция Северна морска да заплати на „Симо Ко“ ЕООД,,[ЕИК] разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1020 лв. (хиляда и двадесет лева).	
	Решението е окончателно.